vatur Pcena Partis principalis, a- dum eodem die. 378
lias produc~i<e, jurata?, et monita ad CCCLXXXII. Materia dejenfiva, feu
refpondendum, non autem dantis Re-
fponfa s ac Teftes etiam nonnulli pro-

ducuntur fuper Libello. 373
CCCLXXIV. Aclus Curia,qub AJfig-

natio in Causa [ad danda Rejponfa']

continuatur in proximum diem juri-

dicum. 3 74
CCCLXXV. Alia Formula. ibid.

CCCLXXVI. Afius Curi<e, qub Pars
principalis, in non dando Refponfa,
excommunicatur. ibid.

CCCLXXVII. Schedula Excommuni-
cationis, in non refpondendo Pofi-
tionibus Libelli, juxta Monitionem,
alias judicialiter fafiam. 375

CCCLXXVIII. Litera (denunciato-

ria) Excommunicationis 3 Jive Ex-
communicatiofub Sigillo 5 in non re-

fpondendo 'Pofitionibus Libelli, juxta
Monitionem, alias judicialiter fac-
tam. 375

CCCLXXIX. Certificatorium Archi-

diaconi Cornubia, T>omino Epifcopo

ExonienfiJaCium, de quibufdam pro

Excommunicatis (in non refpondendo

Articulis) denunciatis
; ficque per

quadraginta dies
y
et uitra, perfeve-

rantibusj una cum SuppIicatione,fig-

nificandum fore Regia Majeftatiper

Epifcopum, pro Corporum Captione

eorundem. 377
CCCLXXX. Afius Curia>, fuper Tub-

licatione ^Depofitionum Teftium ; et

Ajfignatione ad proponendum omnia,

in proximum diem juridicum. 378
CCCLXXXI. ABus Curia, ubi datur

Allegatio Partis Rea, in Causa
pratensa Subtraclionis Rata>, erga

Reparationem Ecclefia. 379
CCCLXXXIII. Atlus Curia, ubt ad-

mittitur Allegatio ; decemitur pro

Refponfis Partium principalium ; e

t

ajfignatur Terminus ad probandum.

381
CCCLXXXIV. Ttecretum fub Sigilb

pro Refponfis, dandis (in vim Ju-
ramenti Partium principalium) Al-
legationi ex aduersa Parte data> et

admiffse \ exequendum in 'Procura-

torem. 382,

CCCLXXXV. Aclus Curia, fuper Re-
latione ^Decreti perfonalis, pro Re-

fponfis Partiumprincipalium 5 et Re-

fervatione eorum poena, et Continua-

tione Certificatorii Mandati} inproxi-

mum diem juridicum. 383

CCCLXXXVI. AclusCuri£,qubPar-
tes principales, alias legitime cita-

t£, et non comparentes^ ad dandum
Rejponfa Jua Allegationi, excommu-
nicantur. ibid.

CCCLXXXVII. SchedulaExcommu-
nicationis, contra Partes principales^

in non comparendo (juxta tenorem

*Decreti debite executi) ad dandum
Refponfa Allegationi. 3 84

CCCLXXXVIII. Litera (denunciato-

ria) Excommunicationis ; five Ex-
communicatio fub Sigillo ; in non

comparendo, juxta tenorem ^Decreti

debite executi, ad refpondendum Al-

legationi. 3 8 5

Allegatio, et affignatur ad audien- CCCLXXXIX. Afius Curia, ubi decer-

dum Voluntatem T)omini judicantis, nitur Compulforium contra Teftes.

fuper Admiffione ejufdem, in proxi- ibid.

mum diem juridicum -

7
et, fi non fit

CCCXC. Decretum

CCCXC. <Decretum Cexipulforiale,fub

Sigillo, contra Teftes, ad comparen-

dum
\
praftandum Juramentum ; et

perhibendum Teftimonium Veritati

{quarn noverint) in Causd. 386
CCCXCI. Aclus Curia>) fuper relatwne

Comfulforii ; Produclione nonnti/-

lorum Teftium ; Continuatione Cer-

tificatorti Compulfoni', et Affigna-

tione ad proponendum omnia; in

proximum dictn juridicum. 387
CCCXCII. Aclus Curi£, fuper Tro-

duclione Teftis -, Publicatione T>c-

poftionum ; et AJf/gnatione ad p*o-

ponendum omnia^ tn proximum diem

juridicum. ibid.

CCCXCIII. Actus Curi£, ubi datur {ut

afferitur) Al/ [atio, et aJJJgnatur ad
audiendum Voluntatem ^Domini ju-

dicantis, fuper Admiffwne ejufdem,

in proximum diem juridicum -, et, fi
nonfit de Jure admtttenda, ad con-

c/udc ndum eodcm die. 388
CCCXCiV. Acfus Curia?, ubi conclu-

fum eft in Causd; et affignatur ad
audiendum Sententiam, et ad infor-

mandum, in proximum diem juridi-

cum. 389
CCCXCV. Aclus Cwi<e, ubi lata eft

Sententia definitiva -

3 t>,ixantur Ex-

penfe Litis -, et decernitur Monitio,

tam pro Solutione earund.m, quam
Sortis principalis adjudicata. ibid.

CCCXCVI. Senttntia definitiva, in

Causd Subtratliouis Rata, pro Te-

cuniarum Summd, juxta Ratam ad-

judicatd, folvenda, und cum Expen-

fis Litis. 390
CCCXCVII. Commiffio ad compellen-

dum cParochia?ws, ad reficundum

Campanile eorum EcclefitC parochia-

lis. 3 93
CCCXCVIII. Monitio pro Ratd, erga
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Reparationem Campanilis Ecclefia.

393
CCCXCIX. Aclus Curia, fuper

cPe-
t:tione et Concefjione Citationis, cum
lntimatwnr \ ad obtinendum Licen-

tiam Epifcopi, pro Campanis [Vetu-

Jlate detnti c

) conflandis et reficien-

dis \ alnfque novis etiam eifcttm,

in 'Pyramide Ecclefite, propendendis.

35>4-

CCCC. Articuli (ex Officio Juditis)

miniftraii, contra diverfas Perfoms
in non flvendo Ratam, erga Rejec-

tionem feu Reparationem Campana-
rum Ed lefia. q^6

CCCCI. Sententia definitiva, in Ne-
gotio Ojficii, pro Refeliwne Campa-
varum EcclefiiC. 403

CCCCII. Articuh {ex Officio Judicis)

minij/rati, pnpter Sub/atwnem Cla-

vittm Serarum Campani/is, et Funium
Campanarum. 405

CCCCIII. Aclus Curi<f,fupcrPetitio?ie

et Conceffwne CitatumiSy cum Inti-

matione\ ad obtinendum Licentiam

Epifcopi, pro Ereclione Orgai i et

duarum 'Pergu/arum, inEcclefid. 409
CCCCIV. Citatio, feu EJtttum p.Mi-

cum, cttm Intimationc, cmtra Rec-
torem et 'Parochianos, ante Conceffio-

ncm Facultatis ad Organum erigen-

dum in Ecclefid. 4 1 o

CCCCV. Facultas, feu Licentia, fub
Sigillo, ad erigendum Organum in

Ecclcfid. 4 1 x

CCCCVT. Aclus Curitc, fupcr Tetitio-

ne et Concejfione Citationis, cttm In-

timatione ; ad obtincndum Licen-

tiam Epifcopi, ad occ/udendum, et

potiori mocto fabricandum, tres Fe-

neflras in CanceUo E<ckjia\ necnon

ad A/tare, deccnter ornatum, ibtdem

erigcndumi ac ctiam ad \Pulpitum

et
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et Suggeftum amovendum, atque Se-

dile, pro Refiore Ecclejia ejufque

Fami/id, eifdem annefiendum. 4 1

3

CCCCVII. CommiJJio ad infpiciendum

utriim Sedes, in Ecc/efid, commode
locata fitnt et adificata. 414

CCCCVIII. Citatio, cum Intimatione,

contra omnes lntereffe pratendentes,

ad comparendum et dicendum caufam

{fi quam habeant) quare Sedilia per-

vetufia, deque novo, in Ecclefid,

confirutla et col/ocata,
(
Perfonis tn

Parochid commorantibus (pro earum
qualitate) confirmarinon debeant. 415

CCCCIX. Litera Teftimoniales, fub
Sigtl/o, fuper Conftrmatione Erec-
tionis Sedtlium, alias dirutoritm y et

de novo conftrufiontm, in Ecc/efid

parochiali \ necnon fuper AJfignatione

et Al/ocattone eorundem, in Ufum
Inhabitantium ejufdem Parochitf.

CCCCX. Alia confimilis Formu/a, de

Sedilibus in Capelld. 418
CCCCXI. Certificatorium et Petitio,

fub Manibus OEconomorum et Inha-

bitantium Parochia, *pro ErecJione

novd PerguU, Sedis, feu Sedilis in

Ecc/efid. 4*9
CCCCXII. AcJus Curia, fuper Peti-

tione Citationis et Intimationis', in

Negotio Concejfionis Licenti£, five

Facu/tatis, pro ErecJione novd Se-

dis, feu Sedt/is7 in Ecclefid. 420
CCCCXIII. Citatio, cum Intimatione,

fub SigiUo, pitblicanda in Ecclefid;

m Negotio Conceffionis Licentia?,

five Faca/tatis, pro ErecJione novd
Sedis, feu Sedilis. ^zi

CCCCXIV. Alia Formu/a. 423
CCCCXV. AcJus Curiar, fuper re/a-

tione Citationis, cum Intimatione-,

et fuper Continuatione Certificatorii

in proximum diem juridicum. 425
CCCCXVI. AcJus Cuna, fuper Con-

cejfione Facu/tatis, feu Licentia,

pro Sede fiu Sedili in Ecc/efid ; in

pcenam citatorum et intimatorum,

non comparentium. 426
CCCGXVII. Facu/tas feu Licentia,

fub Sigillo, pro ErecJione Sedis feu
Sedilis in Ecclefid. 427

CCCCXVIII. Alia Formula. ibid.

CCCCXIX. A/ia Formu/a. 428
CCCCXX. Facultas feu Licentia, fub

Sigi/lo, ad erigendum in und parte

Eccleji<e Porticum tabu/atam
y
cum

Sedibus aptis in eddem, in Ufum Pa-
rochianorum 5 proque duobus Sedi/i-

bus in a/terd parte Ecc/efia pra-
Jlantijfimis, in Ufium propriumy rea-

dificandis et retinendis ; necnon ad
ibi fuffodiendum Arcumfepulchra/em,
feu Caveam quandam fubterraneam
arcuatam, pro Loco Sepultura. 430

CCCCXXI. AtJus Curia?, fuper Com-
paritione Partis opponentis ; ubi da-
tur etiam Allegatio^ et afftgnatur ad
audiendum Vo/untatem 'Domini ju-
dicantis, fuper Admiffione ejufdem,
et ad docendum de Procuratorio, in

proximum diem juridicum ; et conti-

nuatur Certificatorium Citationis et

Intimationis in eundem diem, in

poenam non comparentium. 432
CCCCXXII. Aclus Curia, fuper Ex-

hibitione Procuratorii fpecia/is -, ubi

admittitur etiam A/legatio ; decerni-

tttr pro Refponfits Partts principa/is
;

ajfignatur Terminus ad probandum
,

et continuatitr Certificatorium Cita-

tionis et Intimationis, in proximum
' diem juridicum, in pcenam non com-

parentiitm. 433
c CCCCXXIII. AcJus
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CCCCXXIII. AcJusCuria?, fuper Re-

latione T>ecreti pro Refponjis Tartis

principalis ; Troduclione ejufdem

Tartis principalis, et Trajtatione

Juramenti fuii ubi dantur etiam

Refponfa ad ftatim-, continuatur

Certificatorium Tccreti pra?dicJi, in

proximum diem juridicum, et con-

tinuatur Certificatorium Citationis et

Intimationis, in eundem diem,inpce-

nam non comparentium. 435
CCCCXXIV. dclus CurUyfuperTro-

dudtione Tefiium -, et Continuatione

Certificatorii Citationis et Intima-

tionis, in proximum diemjuridicum,

in pcenam non comparentium. 436
CCCCXXV. Aclus Curia, fuperTub-

licatione Tepofittonum Teftium ', et

/ifjknatione ad proponendum omnia ;

et Continuattone Certificatorii Cita-

ticnis et Intimationis, tn proximum

diem juridicum, in pcenam non com-

parentium. 437
CCCCXXVI. ABtts Curia, ubi datur

(ut ajferitur) Allegatto, et ajfignatur

ad audiendum Voluntatem 'Domini

judicantis, fuper Admijfione ejujdem,

in proximum diem juridicum j et, Ji

%on fit de Jure admittenda, ad con-

cludendum eodem dte ; et continua-

tur Certtficalorium Cttationis et In-

timationts, in eundem diem, in poc-

nam non comparentium. ibid.
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Penfio pro cedimus et conftituimus, exnunc, prafato Domino Nicholao, ad totam
Laico. Vitam noftram et etiam fuam, quinquaginta librarum (Sterlingorum)

W^*^^ annuam Penfionem •, eidem Domino Nicholao,. feu ejus certo Nuncio,

Conceflio fufficientem Quietantise Literam, in hac parte, deferenti, ad Fefta ieu

voluntaria. Terminos Nativitatis Dominicas, et San&i Johannis Baptiftae, Annis fin-

W~\T\J gulis quoad vixerimus, inPalatio noftro Lincolnienfi (per manusCufto-
dis Palatii noftri praedi&i, qui pro tempore fuerit) fideliter perfolven-

dam: Ad quam quidem Solutionem annuae Penfionis praedi&se, Terminis
ct loco prsenotatis (ut praemittitur) fideliter faciendam, obligamus Nos.
et omnia bona noftra, habita et habenda. Qua omma ad Univerfitatis ve-

ftras notitiam deducimus, per praefentes, Sigilli noftri appenfione commu-
nitas. Daf London, undecimo die menfis Julij, Anno Domini mille-

1363. fimo trecentefimo fexagefimo tertio, et Confecrationis noftrae primo.

Penfio pro II. Concejfio annua Penfionis, per Epifcopum facla, cttidam CJerico, per
Clerko. Vominum Archiepifcopum Cantuarienfem nommato, donec ei de Beneficio,

^TjCy=\ pw cundem Epifcopum, provifum fuerit*

confueta. ^XMNIBUS Chrifti fidelibus, ad quos prsefentes Litene pervene-

L/~v^O V^/ rint, Gulielmus, permilfione divina Bathonienfis et Wellenfis
Simplici- Epilcopus, Salutem, gratiam et benediclionem. Cum de fingulari Pra>
ter '

rogativa, ac Libertate, Ecclefise Metropoliticse Chrifti Cantuarienfis (de

hx^iMto^rafho, antiqua. laudabili legitimeque praefcripta Gonfuetudine, ha&enus incon-

cufse ufitata) fuerit et fit obfervatum et confirmatum, Qubd reveren-

diffimus in Chrifto Pater Cantuarienfis Archiepifcopus, pro tempore ex-

iftens, cuilibet Suffraganeorum fuorum, in Epifcopum alicujus Ecclefire

Cathedralis Cantuarienfis Provinciae, Regia authoritate, nominato et

confecrato, vel ab una Ecclefia Cathedrali ad aliam Ecclcfiam, Regice

Majeftatis nominationc et authoritate, tranflato, ftatim vcl ex inter-

vallo poft Confecrationem hujuimodi, quemcunque virum literatum,

habilem et honeftum prxfentare ct nominare valeat, ad annualcm red-

ditum five pcnfionem quinque librarum (bona? et legalis monctac An-
gliae) tantifper ct tam diu cidcm nominato ct prseicntato, per eun-

dem Confecratum ct SucccfTores fuos, impendcndum et iblvendumj

quoad de Canonicatu ct Praebenda, vcl de alio compctcnti Bencficio Ec-
clefiaftico, ad valorcm viginti librarum, Sterlingorum, annuatim de

claro (omnibus deduclis fumptibus ct oncribus quibuicunque) exten-

dcntc, cidcm fic nominato ct praeicntato, pcr Coniecratum hujufmodi,

fucrit fufficicntcr cautum ct rcaliter provilum: Sciatss igitur mc, pra>

fatum Gulielmum, in Epifcopum Bathonienfcm ct Wcllenfem Confe-

cratum (
Jura, libertatcs, prxrogativam ct confuetudincs di£tac Ecclefia:

Metropolitica;, Chrifti Cantuarienfis, agnoiccntem, amplexantcm, ac,

pro toto pofTc mco, cadcm animo volcati adimplcrc colcntcm) dediffo,

ct
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et hoc prasfenti fcripto meo confirmafTe, prout per prasfens fcrip- Penfio pro

tum meum do et confirmo, ^DileBo mihi in Chrifto Henrico Stanes- Clerieo,

by, in Medicinis Do&ori, mihi per reverendiilimum in Chrifto Pa- fC^Co
trem et Dominum, Dominum Thomam permiflione divina Cantua- Conceflio

rienfem Archiepifcopum modernum, totius Anglia? Primatem et Me- confueta.

tropolitanum, nominatum et praefentatum ad annuam penfionem, fivc i^yfN*
annualem redditum, quinque librarum (bonas et legalis monetas An- *™V 1CI~

glia^) eidem Henrico Stanesby, five Affignatis fuis, durante vita fua (./"VNJ
naturali, per me et fuccefTores meos bene et fideliter fblvendum, ad
duos anni terminos (videlicet, ad feftum Annunciationis BeatGe Marise

Virginis, et feftum San&i Michaelis Archangeli, per asquales portiones

lblvendum) donec per me, aut aliquem fuccefTorum meorum, de Ca-
nonicatu et Prasbenda ad annuum valorem viginti librarum, Sterlin-

gorum, ultra omnes fumptus et alia onera, feu alio Beneficio Ecclefia-

ftico ad eundem valorem (omnibus oneribus et fumptibus dedudis) dc
claro, extendente, fuerit cautum et realiter provifum : Ad quam qui-

dem iummam quinque librarum annuatim, ad di&a fefta, per sequales

portiones eidem Henrico Stanesby fic (ut prasfertur) bene et fideliter

(durante vita fiia) folvendam, donec de Canonicatu et Prasbenda vi-

ginti librarum, ultra omnia onera, aut competenti Beneficio Ecclefi-

aftico ejufdem valoris, fuerit per me, aut aliquem fucceflbrum meorum,
realiter provifum et cautum, obligo me, et fucceffores meos, firmiter

per prxfentes, In quorum omnium et fingulorum praemiffbrum Teftimo-

nium et fidem, Sigillum noftrum prsefentibus apponi fecimus. Dat* &c.

III. ConceJJio Advocationis Ecclefia per Epifcopum^ in confimili cafuy Do~ Penfio pro

mmo Archiepifcopo Cantuarienfija5iay pro una vice. Ckrko.

L/"WJ
OM N I BU S Chrifti fidelibus, ad quos hoc prsefens fcriptum perve- c^^ff1

nerit, Franciscus permiflione divina Norvicenfis Epifcopus, Sa- confuera.
lutem in Domino fempiternam, ac fidem indubiam prsefentibus adhiberi. (_/">/*"SJi

Cum tam de antiqua laudabili, longasvaque et legitime prsefcripta, Confiie- Pcr Advo-

tudine, hadenus (per tempus hominum memoriam fuperans) inconcufse carionem »

ufitata et obfervata, quam etiam de fingulari prarogativa Ecclefias Ca- Exj^to^/
thedralis et Metropoliticse Chrifti Cantuarienfis, fuerit et fit indultum,
ufitatum et obfervatum, Quod Archiepifcopus Cantuarienfis, pro tem-
pore exiftens, cuilibet SufFraganeorum fuorum, in Epifcopum alicujus Ec-
clefias Cathedralis Cantuarienfis Provincias Ele&o, ftatim poft Confirma-
tionem iuam EleCtionis hujufmodi, unum Clericum idoneum nomi-
nare et prasfentare poffit, cui idem Ele&us confirmatus tenebitur, quam-
primum facultas fe obtulerit, in fua Ecclefia Cathedrali de Dignitate,

Canonicatu et Prasbenda, feu de alio competenti Beneficio Ecclcfiaftico

proYidere, ac interim di&um Clericum, ad Dignitatem, Canonicatum

B 2 et
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Penfio pro et Prrcbendam, feu Beneficium hujufmodi, fic promovendum, acceptare
Cleriuo. e t admittere ; necnon fibi Penfionem annuam iufficientem conftituere,

pOCo tantiiper folvendam et impendendam, donec et quoufque eidem Clerico

Conceflio de aliqua Dignitate, Canonicatu et Prabenda, vel alio competenti Be-
confueta. neficio hujuimodi, fufficienter fuerit cautum et proviiiim : Sciatis igitur

Nos, praefatum Francifcum Norvicenfem Epifcopum antediclum (jura,

libertates, confuetudines et praerogativam Ecclefiae Cathedralis et Me-
tropoliticas Chrifti Cantuarienfis praedi&ae, prout tenemur

r pro poffe no-

ft.ro adimplere volentes) ex caufis et confiderationibus prasdi&is, ac in

plenam iatisfa&ionem earundem, dediffe, conceffiffe et (hoc prsefenti

fcripto noftro) confirmaffe Reverendiflimo in Chrifto Patri et Domino,
Domino Georgio, providentia divina Cantuarienfi Archiepiicopo, totius

Angliae Primati et Metropolitano, Exccutoribus et Affignatis fuis, pri-

mam et proximam Advocationem, nominationem, praefentationem, iibe-

ramque difpofitionem, et jus Patronatus Rectoriae Ecclefise parochialis de
Redenhall, cumCapella de Harleftone eidem annexa, in Comitatu Nor-
folciae, noftrarum nominationis et difpofitionis exiftentis, quandocunque
et quamprimum dicta Recloria, cum Capella praedicta, per mortem,
refignationem, ceflionem, dimiflionem, permutationem, privationem, aut

alio quocunque modo, primo et proxime poft datum praefentium vacare

contigerit, pro unica proximaque vacatione Re&oriae, cum Capella prae-

dic~la, tantum : Habendum et tenendum di&am Advocationem, nominati-

onem, prseientationem, liberamque difpofitionem, et jus Patronatus Rec-
toria? et Ecclefiae parochialis de Redenhall, cum Capclla de Harleftone

praedicta, fic (ut praefertur) primo et proxime vacaturae, prxnominato Re-
Verendiflimo Patri Domino Georgio, Cantuarienfi Archiepiicopo, Execu-
toribuique et Aflignatis fuis, pro unica vice et proxima vacatione ejuidem,

tantum; ita quod bene liceat et licebit praefato Revcrendiffimo Patri,

Ex^utoribus et Ailignatis fiiis, ad libitum iiium authoritate praeientium,

quamcunque peribnam idoncam ad dictam Redoriam Ecclefise parochialrs

de Redcnhall, cum Capelli de Harlcftone prsdi&a, utcunque vacare con-

tingentem, pro unica vice, tantum, nbminare et prafentare ; ac Literas

nominationis et praefentationis, de praedi&a Rccroria Ecclcfiae parochia-

lis de Redenhall, cum Capella prcdicta. eidem annexa, cuicunque per-

ibnae idoneae hujuimodi facere et concedcrc ; ac omnia alia ct fingula fa-

cere, exciccre ct pcrimplere, quae in praemilfis feu corum aliquo neccffa-

jia flierint, fcu quomodolibet opportuna, adeo plcnc libere ct integre,

ac in tam amplis modo ct forma, prout Nos praefatus Epifcopus faccre-

mus, fcu faccre pofTcmus, fi haec pnefens noftra Conceflio, five Confir-

rnatio, inde facla non fuiiTet. Et fi contigerit hanc noftram Donatio-

ncm, five Conceflionem, rationc foriim alicujus prioris Donationis, fivc

ConccfTionis, per Nos aut PrxdcceJTores noftros inde fa&ac, ieu quavis

alia dc causi vcl occaJione, pro priiiuctproximu vacatione dicte Re&oriae

de
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de Redenhall, cum Capella praedi&a (ut praefertur) eidem annexa, fuum Penfio pro

debitum non fortiri erTeelum, tunc et in eo cafu volumus et concedimus, Ckrico.

.prp Nobis et SuccefToribus noftris, qubd haec praefens Donatio, fiVe Con- f^/O^
^ifio noftra, ikic extendat ad fecundam, ac etiam, in calu fimili, ad ConccfHo

tertiam vacationem dictae Re&ori» de Redenhall, cum Capella praedic~ta ; confueta.

ita quodjus Patronatus di&ae Rectoriae ad Nos, et SucceiTores noftros,antea ^Y7^{
non revertetur, donec et quouique una aliqua perfona idonea, authoritate

cat jonem#
praefentium, ad nominationem et praefentationem praedi&i Reverendiffimi ^/"V"\J
Patris, Executorum vel Affignatorum iiiorum, ad praedi&am Rectoriam,

cum Capella eidem annexa, pro unica vice, tantum, fuerit admifla, et

in eadem canonice inftituta, necnon in realem, a&ualem et corporalem

poiTeffionem ejufdem, Juriumque membrorum et pertinentium fuorum
univeribrum, inducta pacifice et quiete. In cujus rei Teftimonium, Si-

gillum noftrum Epiicopale praefentibus apponi fecimus. Daf decimo
feptimo die menfis Februarij, Anno Domini (juxta Computationem
Eccieiiae Anglicanae) millefimo fexcentefimo vicefimo oclavo, Regnique
Sereniffimi in Chrifto Principis, et Domini noftri, Caroli, Dei gratia

Anglire, Scotiae, Franciae et Hiberniae Regis, fidei Defenforis, &tc. anno i6x%,

quarto, et noftrae Tranflationis anno primo.

IV. Citatio pro Penfionefolvenda, Domino Epifcopo debita et a retrb Penfio pro

exiftente.
Epifcopo.

JOHANN ES, £Cc. DiieBo filio Sequeftratori noftro, in Archidiaco- Non Solu-
natu Lincolnienfi, Salutem, gratiam et benedi&ionem. Ciini di- tio.

veriae pecuniarum fummae et quantitates, ab Ecclefiis et peribnis (in L/V\J
Schedula, praefentibus annexa, contcntis) ratione Penfionum annuarum, ^lf

3
!!?'

etiam pro variis terminis jam eiapfis, et ex aliis caufis (in dicta Sche- ^egift. LincT^

dula plenius cxpreflatis). Nobis notoriw debeantur ; de quibus iatisfieri Buckingham

volumus, ut eftjuftum: Vobis in virtute obedientiae, et fub majoris
m '

Excommunicationis pcena, firmiter injungendo mandamus, quatenus ci-

tetis, feu citari peremptorie faciatis hujufmodi Ecclefiarum, et fru&uum,
ac proventuum earundem Occupatores et Pofleflbres, peribnaliter (ii

poffint apprehendi) fin autcm, eorum Procuratores, fi quos dimiierint;

alioquin in hujufmodi Ecclefiis et Beneficiis, coram notis et familiaribus

fuis, Citationis Edi&o publice propofito
;

quod compareant coram
Nobis, aut noftro CommiiTario, in Ecclefia praebendali de Lydington,
tertio diejuridico, proximo poft inftans feftum omnium San£torum,Nobis
de hujuimodi fummis et quantitatibus, prout ipibs fingulariter concer-
nit, integraliter fatisfacluri ; vel caufas rationabiles quarc id facere nort

debeant, in forma. Juris propofituri ; ipibrumque Acquietantias, de ib-

lutionibus fummarum hujuimodi (fi quas habuerint) exhibituri, often-

furi, fa&urique ulterius et reccpturi quod juris fucrit j alioquin fru&us,,

zedditus
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Penfio pro redditus et proventus di&arum Ecclefiarum, quos extunc fequeftramus,
Epifcopo. Vos autem (ex abundanti) auctoritate noftra iequeftretis, et fub arclo

pQCH cuftodiatis Sequeftro, quouique de dictis iummis et quanfitatibus (fic a

Non Sc- rctro exiftentibus) Nobis debitis, plenarie fuerit fatisfa&um. I)e die

lutio. vero receptionis prasfentium, Citationis veftrae, et quid fcccritis in praemif-

COO^ fis, Nos, vel noftrum Commilfarium, certificetis, di&is die et loco, Li-

iJ^^y tef is veftris patentibus habentibus hunc tenorem. Daf apud Bucke-
den, tertio die nienfis Octobris, Anno Domini millefimo trecentefimo

1369. iexagefimo nono, et noftras Confecrationis feptimo.

Penfio pro y Schedula Sufpenfonis Jrchidiaconi, ab Exercitio JurifdicTwnis Ec~
iLpijcopo.

clejiaftica, in non folvendo annuam Penfionem, pro Jurijdiffioms Exercitio

r\_A^O {juxta Compoftwnem et Confuetudmem) Epifcopo debitam.

Non So-

lucio. TN Dei Nomine Amen. Nos Henricus Marten Le-

ifpenfio.
^S~V\J X gum Do&or, ac Miles, Reverendi in Chrifto Patris ac Domini Do-

L

\i^H/°.' mini Johannis, permiflione divina London Epifcopi, Vicarius in ipiri-